

مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 15 شهریورماه 1390

عادلی/خبرگزاری آران

روزنامه حریت

روزنامه حریت طی خبری به سخنان استانیلی فیشر رئیس بانک مرکز اسرائیل اشاره کرده و می نویسد، اسانلی فیشر در سخنان خود پیرامون بحران در روابط ترکیه و اسرائیل گفته است، اقتصاد ترکیه ، با فرق فاحشی در پیشاپیش اقتصاد اسرائیل قرار دارد. قطع مناسبات تجاری با ترکیه که اقتصاد اش با سرعتی سر سام آور توسعه می یابد، تاوان سنگینی بدنبال خواهد آورد.

بموجب همین گزارش، اوریل لین رئیس فدراسیون اتاقهای بازرگانی اسرائیل نیز با اشاره به اینکه عمق تر شدن بحران با ترکیه ، میتواند صنایع اسرائیل را متضرر سازد، در زمینه احتمال ضایعات کاری ناشی از این بحران به حکومت هشدار داده است .

روزنامه وطن

روزنامه وطن نیز در گزارش خود در این زمینه به سخنان ایهود اولمرت نخست وزیر پیشین اسرائیل جای داده است.

بنا به گزارش روزنامه وطن، اولمرت با اشاره به اینکه ترکیه دشمن اسرائیل نیست ، حکومت تلاویو را دعوت به حل و فصل بحران حاصله با آنکارا نموده و تاکید کرده است، بهبود سازی روابط با ترکیه به نفع اسرائیل خواهد بود.

روزنامه رادیکال

روزنامه رادیکال نیز طی یک خبر اقتصادی تحت عنوان " تمامی کشورهای جهان در مقابل بحران متحد شوند" به سخنان کریستین لاگارد رئیس صندوق بین المللی پول اشاره کرده و می نویسد، لاگارد ضمن تاکید به مطرح بودن یک نگرانی ناشی از بحران در اقتصاد جهانی، تمامی دول جهان را دعوت به تشریک مساعی برای رفع این نگرانی نموده است.

در ادامه این خبر میخوانیم، رئیس صندوق بین المللی پول در مصاحبه با مجله آلمانی در اشپیگل، در پاسخ به سؤال گزارشگر مجله مبنی بر اینکه آیا جهان در استانه یک رکود جدید قرار دارد؟ گفته است، هنوز در وضعیتی قرار داریم که میتوانیم از رکود دوری نمائیم. تنوع سیاسی برای حکومت ها و بانکهای مرکزی متفاوت کاهش یافته است . زیرا، بخش اعظمی از مهمات مان در بحران سال ۲۰۰۹ مورد استفاده قرار گرفت. ولی در صورت همکاری و تشریک مساعی حکومت ها ، موسسات و سازمانهای بین المللی و بانکهای مرکزی میتوانیم از رکود دوری نمائیم.

روزنامه ینی شفق

روزنامه ینی شفق نیز طی گزارشی نوشته است ، در سومالی که خشک ترین فصل ۶۰سال اخیر را سپری میکند و اسیر پنجه بیماریهای ناشی از این خشکسالی است ، بعد از پزشکان ترک، بیمارستان سیار برپا شده از سوی ترکیه نیز شفا بخش بیمارارن میشود.

بر اساس گزارش روزنامه ینی شفق، یک شرکت ترکیه، با تولید صد در صد داخلی اقدام به احداث یک بیمارستان کودکان در این کشور افریقائی خواهد کرد.

روزنامه خبرترک

روزنامه خبرترک نیز در یک خبر ورزشی به پیروزی تیم ملی بسکتبال ترکیه اشاره کرده و با تاکید بر اینکه تیم ملی بسکتبال ترکیه در مسابقات جام بسکتبال اروپا، تیم ملی اسپانیا را با نتیجه ۶۵بر ۵۷شکست داده و به دور دوم ارتقاء یافته نوشته است که رقیب بعدی ترکیه در این مسابقات فرانسه میباشد.

روزنامه زمان

روزنامه زمان نیز در گزارش ورزشی خود با اشاره به اینکه تیم ملی فوتبال ترکیه هشتمین بازی خود در گروه حذفی مسابقات جام فوتبال اروپا را امروز انجام خواهد داد یادآوری کرده است که رقیب ترکیه در این بازی تیم اطربیش در زمین حریف خواهد بود.